Gábriel m. p.
Külczím : a szokott, Kassa városának
A la tta : Exhibitae 12. Junii 1 6 2 1 .

(Eredetije Kassa városa ltárában.)

C X LI. 1621. j u n i u s  13.

Gábriel dei gratia stb.
Prudentes et circumspecti stb. Cum ea sít praesentis tem- 

poris publica regni necessitas, ut et legem et consuetudinem anti- 
quam frangere cogatur et quilibet status, sí vitae, libertatum

12*
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facultatumque conseruandorum curam neloque tenetur, etiam 
supra vires communem defensionem promovere debeat; dubitare 
nec possumus, nec debemus, quín Yestrae etiam Fidelitates (quas 
utinam ita temporis rationus voluntati nostrae responderent, ut 
hisce sublevare molestiis parcereque ipsis liceat) suis neutiquam 
defuturae sint partibus, nihilque non ultro libenterque essent fa 
cturae, quod circa defensionis publicae opus ab ipsis praestari 
unquam possit. Eo itaque nomine easdem superinde benigne 
rectificandas, iisdemque committendum serio esse duximus, ut 
babita mutua celerique cum reliquis civitatibus intelligentia, soli- 
tum equorum, pro vectura tormentorum bellicorum, et munitionis 
administrari consvetorum numerum ; septuaginta nempe duorum 
ad centenárium usque suppleant; ac insuper pro devectione vi- 
ctualium et annonae nostrae quaternos currus ferreos, quorum sin- 
gulo singuli sex equi sint adiuncti ex sua civitate ad futuram 
diem veneris proxime instantem ad oppidum Göncz, sine ulla excu- 
satione, praetextu, aut exceptione transmittant; idque suae suo- 
rumque permansionis gratia haud quáquam grauentur facéré, 
múltom in us longiore cunctatione publicae huic necessitati remo- 
ram facessere satagant; pace et tranquilliore statu diuinitus 
concesso benigna vestri ratio habebitur, optatioresque respirandi 
commoditates ubertim affulgebunt. Secus itaque nullatenus fece- 
rint De cetero Eidelitatibus Yestris benignee propensi manentes. 
Dátum in civitate nostra libera Cassoviensi, die decima tertia 
lunii, a. d. 1621.

Gábriel m. p.
Johannes Krauss m. p.

K ívü l: l ’rudentibus et eircumspectis jud ici et juratis etc. ete. 
Casaovieusis etc.

Exhibitae 14. Junii 1 6 2 1 .
(Eredetije Kassa város levéltárában. Egy hasonló rendelet őriztetik 

Bártfa város levéltárában, valamint Eperjes városa levéltárában.)

C X L II. 1621. j un .  19.
Gábriel stb.
Prudentes stb. Salutem stb. Diebus abhinc aliquot benigne 

Eidelitatibus Vris commiseramus, quatenus Eaedem solitum 72 
equorum numerum ad centesimum usque complerent, insuper 
quatuor currus ferreos, quorum singulis singuli sex equi iuncti 
sint, sine ulla mora suppeditarent: quo in hostem indies propius 
adventantem tanto celerius expeditionem nram suscipere quea- 
mus: verum ab eo tempore nihil per vos íuisse praestitum, vehe- 
menter miramur aegerrimeque ferimus. A c proinde vobis denus 
et ex superabundanti firminime praecipiendo committimus et
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mandamus aliud Iiabere noleutes, ut praemissa oiania iuxta beni- 
güam nostram commissionem quam citissime effectum detis, nem- 
que ha ne diutius prolongare nequaquam sitis ausi. Secus sub 
gravissima animadversione nra nullatenus facturi. Quibus stb. 
Dátum in oppido Göncz 19. Iunii anno dni 1621.